12 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

13 3109009 Chocolate Sandwich 30 X 100 ML 
Chocolate Sandwich

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    27   0.00 619.90 619.90
Saudi Riyals Seven Hundred Twelve EightyNine Halala 92.99 712.89

Total المجموع
    27   0.00 619.90 619.90
Saudi Riyals Seven Hundred Twelve EightyNine Halala 92.99 712.89

BILL TO شركة درة القصور للمواد الغذائية : شركة درة القصور للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [33010507]DURRAT AL QASR­3306036­ ­درة القصر­3306036 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311265369400003 311265369400003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Buraidah, Central